
Les sens des pains

Baguette
Emince de poulet
Mayonnaise
Mozzarella
Pesto
Curry
Curcuma

Ingrédients

140 gr
60 gr
50 gr
30 gr
20  gr
3  gr 
1  gr

Contient: gluten, œuf, sulfites, lactose, fruits à coques
moutarde

CONTACT

CARACTERISTIQUES ET COMPOSITION

Protéines : 9,50 g
Fibres : 2,90 g

Sel : 1,63 g

Glucides : 50,94 g
dont :

sucres : 0,99 g

Matières grasses : 6,40 g
dont :

acides gras saturés : 1,07 g

Energie : 1278,90 kJ /309,26 kcal

Outre les allergènes déclarés ci-dessus qui sont contenus dans les ingrédients, tous nos produits sont susceptibles de contenir d'autres traces d'allergènes

tels que des traces d'arachides, de céleri, de poisson, mollusque, crustacé, fruits à coques, gluten, lait, moutarde, œuf, sésame, soja et sulfites

Caractéristiques
microbiologiques

Flore totale aérobie mésophile

Escherichia coli

Salmonelles

Staphylocoque doré

Bacillus cereus

Levures / moisissures

Pour tout renseignements / Contact
Adresse: L'Arbre à Pains 12 Rue Moslard 92 700 Colombes
Monsieur Taferant : 06-67-70-08-35
RCS Paris 447 953 209
N° agrément sanitaire : 92.025.012

Valeurs
cibles

< 5 000 / g

< 10 / g

absence dans 25g

< 100 / g

< 100 / g

< 500 / g

Tolérances

< 50 000 / g

< 100 / g

absence dans 25g

< 1 000 / g

< 1 000 / g

< 5 000 / g

Valeurs nutritionnelles
(pour 100gr de produit)

Méthode du laboratoire
d'analyse

ISO 4833 + NF V 08-100

NF EN ISO 16649-2

AES 10/4-05/04

NF V 08-057-1

AES 10/10-07/10

ISO 21527-1

FICHE TECHNIQUE

TR0525

Panini poulet curry



Les sens des pains

Baguette
Chicken slices
Mayonnaise
Mozzarella
 Pesto 
Curry 
Turmeric

Ingredients

140 gr
60 gr
50 gr
30 gr
20 gr
 3 gr 
 1  gr

Contains: gluten, egg, sulphites, lactose, nuts, mustard

CONTACT

CHARACTERISTICS AND COMPOSITION

Protein: 9.50 g
Fiber: 2.90 g
Salt: 1.63 g

Carbohydrates:
50.94 g of which:

sugars: 0.99 g

Fat: 6.40 g of which:
saturated fatty acids: 1.07 g

Energy: 1278.90 kJ /309.26 kcal

In addition to the allergens declared above which are contained in the ingredients, all our products are likely to contain other traces of allergens such as traces

of peanuts, celery, fish, mollusc, crustacean, nuts, gluten, milk, mustard, egg, sesame, soya and sulphites.

Microbiological
characteristics

Total aerobic mesophilic flora

Escherichia coli Salmonella

Staphylococcus aureus

Bacillus cereus Yeasts / molds

For any information / Contact Address: L'Arbre à Pains 12
Rue Moslard 92 700 Colombes Mr. Taferant: 06-67-70-08-
35 RCS Paris 447 953 209 Health approval number:
92.025.012

Target
values

< 5 000 / g < 10 /

g absence dans

25g < 100 / g <

100 / g < 500 / g

Tolerances

< 50 000 / g < 100

/ g absence dans

25g < 1 000 / g <

1 000 / g < 5 000

/ g

Nutritional values   (per
100g of product)

Laboratory analysis
method

ISO 4833 + NF V
08-100 NF EN ISO
16649-2 AES
10/4-05/04 NF V
08-057-1 AES
10/10-07/10 ISO
21527-1

TECHNICAL DATA

SHEET TR0525

Chicken curry panini



Les sens des pains

شرائح دجاج
بالخبز

الفرنسي
مايونيز

موزاريلا
بيستو كاري

كركم

مكونات

140 جرام
60 جرام
50 جرام
30 جرام
20 جرام
 3 غرام 
 1 غرام

يحتوي على: الجلوتين، البيض، الكبريتات، اللاكتوز،
المكسرات، الخردل

اتصال

الخصائص والتكوين

البروتين: 9.50 جرام
الألياف: 2.90 جرام
الملح: 1.63 جرام

الكربوهيدرات: 50.94
جرام منها: السكريات:

0.99 جرام

الدهون: 6.40 جرام منها: الأحماض
الدهنية المشبعة: 1.07 جرام

الطاقة: 1278.90 كيلوجول / 309.26 كيلو كالوري

بالإضافة إلى المواد المسببة للحساسية المذكورة أعلاه والتي توجد في المكونات، من المحتمل أن تحتوي جميع منتجاتنا على آثار أخرى من المواد المسببة للحساسية

مثل آثار الفول السوداني والكرفس والأسماك والرخويات والقشريات والمكسرات والغلوتين والحليب والخردل والبيض والسمسم وفول الصويا والكبريتيت.

الخصائص
الميكروبيولوجية

مجموع البكتيريا الهوائية

المحبة للرطوبة الإشريكية

القولونية السالمونيلا المكورات

العنقودية الذهبية العصيات

الشمعية الخميرة / العفن

L'Arbre à :للحصول على أي معلومات / عنوان الاتصال
Pains 12 Rue Moslard 92 700 Colombes Mr.

Taferant: 06-67-70-08-35 RCS Paris 447 953 209 رقم
الموافقة الصحية: 92.025.012

القيم
المستهدفة

< 5000 / جم <

10 / جم غياب

في 25 جم < 100

/ جم < 100 / جم

< 500 / جم

التسامحا

< 50 000 / جم <ت

100 / جم غياب

000 1 في 25 جم <

/ جم < 1 000 / جم

< 5 000 / جم

القيم الغذائية (لكل 100
جرام من المنتج)

طريقة التحليل المختبري

ISO 4833 + NF V
NF EN ISO 08-100

AES 16649-2
NF V 10/4-05/04

AES 08-057-1
ISO 10/10-07/10

21527-1

ورقة البيانات
TR0525 الفنية

بانيني كاري الدجاج


